
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XXXVІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 13 липня 2023 р.               Стрий                             №1925

Про внесення змін у рішення сесії по 
земельних питаннях 

Розглянувши клопотання громадянки Логінської Любові Йосифівни про 
внесення змін в рішення сесії Стрийської міської ради від 30березня 2023 року 
№1715, Приватного підприємства «Нордік»про внесення змін в рішення сесії 
Стрийської міської ради від 27квітня 2023 року №1779, громадянки Бойко 
Ірини Миколаївни про внесення змін в рішення сесії Стрийської міської ради 
від 30березня 2023 року №1715 та керуючись ст.ст.12, 65, 83, 98, 99, 10, 101, 
122, 123, 184Земельного кодексу України, ст.50 Закону України «Про 
землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в рішення сесії Стрийської міської ради від 30березня 2023 
року №1715«Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки, в тому числі із зміною цільового призначення, 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою передачі їх в користування 
(оренду), постійне користування на території Стрийської міської ради», а саме:

- в п.9, даного рішення міської ради, слова «Логінській Любові Йосипівні» 
замінити словами «Логінській Любові Йосифівні».

2. Внести зміни в рішення сесії Стрийської міської ради від 27 квітня 2023 
року №1779«Про надання згоди на встановлення земельного сервітуту на 
земельну ділянку комунальної власності на території Стрийської міської ради», 
а саме:

- в п.1, даного рішення міської ради, слова та цифри «строком до 21 серпня 
2023 року з Товариством з обмеженою відповідальністю «Галичина-Захід» на 
земельну ділянку площею 0,0015 га за рахунок земельної ділянки площею 
274,6079 га (кадастровий номер: 4625382800:03:000:0003)» замінити словами та 
цифрами «на весь термін експлуатації газопроводу з Товариством з обмеженою 
відповідальністю «Галичина-Захід» на земельну ділянку площею 0,2777 га за 
рахунок земельної ділянки площею 274,6079 га (кадастровий номер: 
4625382800:03:000:0003)».



3. Внести зміни в рішення сесії Стрийської міської ради від 30 березня 
2023 року №1715«Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки, в тому числі із зміною цільового 
призначення, технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою передачі 
їх в користування (оренду), постійне користування на території Стрийської 
міської ради», а саме:

- в п.1, даного рішення міської ради, слова та цифри «площею 0,0439 га 
(кадастровий номер: 4611200000:06:001:0016)» замінити словами та цифрами 
«площею 0,0350 га (кадастровий номер: 4611200000:06:001:0019)». 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


